
REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedaliera

dì Rilevanza Nazionale e di Alta Specializzazione
GARIBALDI

Catania

Verbale di deliberazione del Direttore Generale

KI Ji X } A i ? 7Numero y\ 3 del

etto1 Individuazione del referente aziendale per l'accesso e la gestione dei
beni confiscati ai sensi del D.L. 1 59/201 1

SETTORE

Bilancio 2014

Sub aggregato di spesa

C.E.

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa
prevista dal presente atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore.

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore e si iscrive nelle pertinenti utilizzazioni del
budget

Li

L'addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n °

I Dirigente Responsabile del Settore
Affari Economico- Finanziari

(Dott. G.L. Roccella)

Settore

II Responsabile dell'istruttoria

II Responsabile del procedimento

II Dirigente Responsabile del Settore
(Dott. )

Seduta del giorno 2 7 AGO. 20H
Nei locali della sede legale dell'Azienda

Piazza S. Maria di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto Presidente Regione Siciliana
n°205/serv.1/S.G. del 24 luglio 2014

Con l'assistenza del

DIRETTORE AMMINISTRATIVO

(dott. Giovanni Annino)

e del

DIRETTORE SANITARIO

(dott. Giuseppe Giammanco)

e quale Segretario

della D.ssa Gaetana Bonanno

ha adottato la seguente deliberazione



VISTO il D.Lgs. 6 settembre 2011, n. 159, avente per oggetto "Codice delle leggi
antimafia e delle misure di prevenzione, nonché nuove disposizioni in materia di
documentazione antimafia, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 13 agosto 2010, n.
136" che prevede la possibilità di accesso e gestione dei beni confiscati per finalità
istituzionali e/o sociali;

ATTESO che l'Assessorato Regionale della Salute ha avviato i lavori per l'emanazione
di specifiche linee guida per la definizione dei procedimenti da adottarsi ai fini
dell'accesso e della gestione - per finalità istituzionali e/o sociali - dei beni confiscati ai
sensi del D.Lgs. 6 settembre 2011, n. 159;

CHE, in tale prospettiva, con nota prot./Area Int. 2/63399 dell'8 agosto 2013, l'Ufficio
del referente per i beni confiscati ai sensi del D.Lgs. 6 settembre 2011, n. 159
dell'Assessorato della Salute ha richiesto l'individuazione di un referente aziendale cui
inoltrare direttamente le comunicazioni provenienti dall'Agenzia Nazionale per il
tramite del Servizio 9 della Segreteria Generale della Regione;

RITENUTO, per quanto sopra, di dover individuare la D.ssa Gaetana Bonanno,
Dirigente Amministrativo Responsabile del Servizio "Affari Generali, Sviluppo
Organizzativo e Risorse Umane", nonché responsabile aziendale della Prevenzione
della corruzione, quale referente per l'accesso e la gestione - per finalità istituzionali
e/o sociali - dei beni confiscati ai sensi del D.Lgs. 6 settembre 2011, n. 159;

Con i parere favorevole del Direttore Sanitario ed Amministrativo

DELIBERA
Per i motivi esposti in premessa, che qui vanno intesi ripetuti e trascritti, individuare
la D.ssa Gaetana Bonanno, Dirigente Amministrativo Responsabile del Servizio "Affari
Generali, Sviluppo Organizzativo e Risorse Umane", nonché responsabile aziendale
della Prevenzione della corruzione, quale referente per l'accesso e la gestione - per
finalità istituzionali e/o sociali - dei beni confiscati ai sensi del D.Lgs. 6 settembre
2011, n. 159;

Trasmettere copia della presente delibera all'Assessorato regionale della Salute, Area
Interdipartimentale 2°/Unità Operativa 2.01 "Ufficio del referente per i beni confiscati
ai sensi del D.Lgs. 6 settembre 2011, n. 159".

Munire la presente deliberazione della clausola di immediata esecutività.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
(Dott. Giovarmi Armino)

ANITARIO
iammanco)

IL DIRETTA
(Dr. Giorgi

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE


